关于组织参加第27届全省中小学生爱国主义
主题读书教育活动的通知
各义务段学校：
现将《关于组织开展第27届全省中小学生爱国主义主题读书教育活动的通知》文件转发，请根据文件精神开展活动。请各校组织学生阅读活动读本《百年潮涌·红星闪闪放光彩》，开展“百年潮涌·红星闪闪放光彩”主题征文、 “百年潮涌·红星闪闪放光彩”“漫画四史”主题漫画、“百年潮涌·红星闪闪放光彩”主题演讲三项比赛活动。具体要求如下表：
	序号
	活动
	参加人数
	比赛方式及地址
	截止时间
	汇总表报送方式（内容包括学校、学生姓名、作品名称、指导老师、联系电话）

	1
	主题征文
	年级总人数的3%
	按要求在指定投稿平台（http://jiazuo.cc/ds）注册登记并提交征文
	10月20日前
	于10月20日前，通过钉钉报送基教科羊冬飞

	2
	主题漫画
	年级总人数的3%
	将作品邮寄到杭州市拱墅区体育场路178号美术报；收件人：刘紫嫣；邮编：310039
	10月12日前
	于10月12日前，通过钉钉报送报基教科厉晖

	3
	主题演讲
	学生数1000人及以上的可以报2名；1000人以下的报1名
	现场比赛
	县级比赛暂定10月中下旬
	于10月20日前，通过钉钉报送基教科羊冬飞

县教育局将根据各校投稿数量和获奖情况，评选出优秀组织奖若干名。
磐安县教育局
2021年8月30日